امسال برعکس سال‌های گذشته، برای «واکاوی حوادث مهم سال ۱۳۹۵» از «حوادث مهم بین‌المللی» در سال ۹۵ شروع می‌کنیم تا بعد از آن به واکاوی «حوادث مهم منطقه‌ای» در سالی که گذشت بپردازیم، تا در خاتمه این سرمقاله نشر مستضعفین بتوانیم به صورت تفصیلی به تحلیل حوادث مهم ایران در سال ۹۵ دست پیدا کنیم.

جمعه شب، ۵ آذر ماه سال ۱۳۹۵ برابر با ۲۵ نوامبر ۲۰۱۶ در ساعت ده و ۲۹ دقیقه شب، «فیدل کاسترو» پس از ۹۰ سال عمر، درگذشت. او که از ۴ مرداد سال ۱۳۳۲ (۲۶ ژوئیه ۱۹۵۳) با تسخیر پادگان مونکادای شهر سانتیاگو در کوبا «گفتمان نوین چریک‌گرانی مدرن» در قرن بیستم، وارد چرخه «تنوری پیشاهنگ» در کنار دو تنوری «حزب طراز نوین لنین» و «ارتش خلقی مانو» کرد، برای مدت بیش از ۳۰ سال توانست «تنوری چریک‌گرانی مدرن» (که توسط رژی دبره در کتاب «انقلاب در انقلاب» برای